Pater noster. Liberati à malo. fol. 2.

Benedictio. Trinitatis almæ ineffabile mysterium arceat à vobis inlatae cladis dispendium. *ñ. Amen.* Faustus ardentia vota vestra in conspectu Domini deferat, vestrisque desideriis sit optimus suffragator. *ñ. Amen.* Januarius holocausti vestri suscipiat libamina, et suis precibus ab omni criminum vos abstergat labe: *ñ. Amen.* Martialis quoque vestra suspiria Spiritui commendet, et medellam, quam ab eo exposcitis, quantocius [cccix] impetret. *ñ. Amen.*

Per misericordiam.

Lauda Gaudium sempiternum. fol. clxviii.

Oratio. Lætifica, Domine, populum tuum in hac celebritate beatissimorum Fausti, Januarii et Martialis: ut, qui de nostris peccatis contristamur, eorum orationibus consolémur. *ñ: Amen.*

Per.

Ad Matutinum.

Antiphona. Da nobis. *Psalmus L. Oratio.* Redde nobis. *Quære fol. clxiii. Antiphona 1.* Sanctis tuis, Domine. *folio clxvi.*

Oratio. Magna est, Domine, Sanctis tuis lux; dum te in nocte hujus sæculi ignem ardentem columnam habere merentur, quæ et illuminantur quid faciant, et adjuvantur, ut intellecta perficiant. Præsta ergo nobis obtentu Martyrum tuorum; ut in luminis tui ductu tenebrarum sæculi iter agentes, ad æthereas mansiones perveniamus felices. *ñ. Amen.*

Per.

Antiphona 2. Quanta malignatus. *fol. clxvi. Oratio.* Lætifica, Domine, ut supra in *Vesperis. Antiphona 3.* Sancti tui. *fol. clxvi.*

Oratio. Domine Jesu Christe, cujus potentia Sancti Martyres tui rotantem ignis impetum extinxerunt, et justitiam operati sunt: peccatoribus nobis favorem tuæ pietatis imperti: ut per fidem, quæ Sancti vicentur regna, peccatores cælestem mereamur obtinere coronam. *ñ. Amen.*

Per.

Responsorium. Ilæc dicit Dominus. *folio clxxxix.*

Oratio. Domine Jesu Christe, qui Sanctos tuos in medio ignis flammæ coronandos adsumis, quos viriliter per te certantes martyrium peregrisse cognoscis; erue vitam nostram à camino facinorum, et visita nos consolationibus gratiarum; ut cum his tribus Martyribus mereamur habere in cælestibus partem, quibus non passione sed fide dignoscimur consortes existere. *ñ. Amen.*

Per.

Antiphona. Anania, Azaria, et Misaël, servi Dei excelsi, *P.* Magnus est Dominus, qui de igne liberavit vos. *ñ.* Confitemini Domino, et invocate nomen ejus: annunciate inter gentes opera ejus. *P.* Magnus. *ñ.* Gloria, et honor. *P.* Magnus.

Oratio. Anania, Azaria, et Misaël, tres illi pueri Babylónico igne probati magnam spem istis, Domine, Martyribus præbuerunt, quibus exemplum præbuit eorum veneranda victoria. Illis quidem ignis aufugit,